情報通信審議会電気通信事業政策部会（第４回）議事概要

１ 日 時

  平成 21 年 1 月 9 日（金） 15 時 40 分～15 時 45 分

２ 場 所

  第１特別会議室（８階）

３ 出席者（敬称略）

(1) 委員

斎藤 聖美、酒井 善則、新町 敏行、高橋 伸子、辻 正次、
東海 幹夫、

（以上６名）

(2) 事務局

   副島情報通信国際戦略局情報通信政策課管理室長

４ 議 題

（1） 部会長の選出及び部会長代理の指名について

委員の互選の結果、東海委員が部会長に選出された。また、東海部会長

の指名により部会長代理に辻委員が就任した。

（2） 委員会に所属する委員・専門委員の指名について

東海部会長により、委員会に所属する委員・専門委員が指名され、併

せて各委員会の主査が指名された。

本部会にて配付された資料をご覧になりたい方は、総務省ＨＰにおいて

公開しておりますのでご覧ください。

担当：総務省 情報通信国際戦略局 管理室 調整係 猪飼、浅川

電話  ０３－５２５３－５９５７

ＦＡＸ ０３－５２５３－５９４５

メール jyouhoutuusin-singikai〈＠〉soumu.go.jp

※迷惑メール防止対策をしているため、〈＠〉を@に置き換えてください。